
 

 

 

 

Yeni Haftaya Başlarken 

 

Türkiye'de Cuma gecesi gerçekleşen başarısız darbe girişiminin ardından yaklaşık 290 kişinin hayatını kaybetmesinin 
yanısıra, askeriye ve yargıda görevli yaklaşık 6,000 kişi gözaltına alınırken, ekonominin de tamamen kontrol altında 
olduğu mesajı verildi. 

Merkez Bankası Cuma gecesi gerçekleşen 300'e yakın kişinin hayatını kaybettiği 1,400'den fazla kişinin yaralandığı 
başarısız darbe girişiminin ardından Pazar günü yaptığı yazılı açıklama ile finansal piyasaların etkin işleyişinin 
sürdürülmesi amacıyla bazı tedbirlerin alındığını açıkladı. Piyasadaki artan TL ve döviz likiditesi ihtiyacına karşılık alınan 
önlemler aşağıda yer almıştır. Son iki maddenin özellikle döviz piyasasında oluşabilecek dalgalanmalara yönelik 
olduğunu düşünüyoruz. 

Merkez Bankası tarafından bankalara gerekli likidite limitsiz olarak sağlanacak. Bankalara sağlanan gün içi likidite 
imkânının komisyon oranı sıfır olarak uygulanacak. Türk Lirası likidite sağlamak amacıyla, ihtiyaç duyulması halinde, 
bankalar tarafından limitsiz tutarda teminat döviz deposu getirilebilmesine imkân tanınacak. Bankaların döviz deposu 
almak üzere de kullanabilecekleri yaklaşık 50 milyar dolar seviyesindeki mevcut limitleri gerektiğinde artırılabilecek ve 
kullanım şartlarında (teminat ve maliyet) iyileştirmeye gidilebilecek. Merkez Bankası nezdindeki tüm piyasalar ve 
sistemler işlemler tamamlanıncaya kadar açık tutulacak. Piyasa derinliği ve fiyat oluşumları yakından takip edilecek. 
Gerekli görülmesi halinde, finansal istikrarı korumaya yönelik ihtiyaç duyulacak tüm önlemler alınacak. 

Aralarında Başbakan Yardımcıları Mehmet Şimşek ve Nurettin Canikli'nin de yer aldığı ekonomi yetkilileri darbe 
girişiminin ardından yaptıkları açıklamalarda görevlerinin başında olduklarını kaygıyla gerek olmadığını bankaların ve 
BİST'in normal çalışma düzenine devam edeceğini açıkladılar. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin 
makroekonomik temellerinin sağlam olduğunu belirtti " Darbe girişimi sonrası ülkemiz hızla normale dönüyor" dedi. Öte 
yandan Şimşek dün akşam 560 uluslararası yatırımcının katıldığı bir telekonferans da düzenledi. Bu telekonferans 
sırasında Şimşek yatırımcılarla ekonomide ihtiyaç duyulan yapısal reformlar konusunda hükümetin kararlılığını paylaştı. 
Yaşanan sıkıntının kalıcı bir etki bırakmayacağını ve volatilitenin kısa vadeli olacağını savundu.Canikli ise yaptığı yazılı 
açıklamada "Bankalarımız ve Borsa İstanbul (BİST) normal çalışma düzeninde çalışmaya devam ediyor. Borsa ve 
bankalarımız açıktır. İstanbul Takas ve Saklama Bankası, Merkezi Kayıt Kuruluşu faaliyetlerine devam ediyor, ATM'ler, 
kredi kartları sistemi, internet Bankacılığı ve EFT sistemi açıktır ve normal faaliyetlerine devam ediyor. Kısacası bütün 
sistemler açıktır, her şey normal olarak olağan seyrinde devam ediyor." dedi. 

Darbe girişimi haberlerinin geldiği Cuma günü dolar karşısında %6 değer yitirerek 3,05’i aşan lira bu sabah 2.95’ten 
işlem görürüyor. Türkiye'de darbe girişiminin olumsuz sonuçlanmasının ardından yatırımcıların güvenli limanlardan 
yavaş yavaş çıkış yapması, bununla beraber merkez bankasından piyasalara destek geleceği beklentileri kura destek 
oldu. Yatırımcıların siyasi belirsizlik ve jeopolitik risklere dair endişelerinin azalmasıyla beraber güvenli liman olarak 
görülen yen değer kaybetti. Cuma gecesi 104.63 yen seviyesine kadar gerileyen dolar daha sonra yeniden değer 
kazandı ve 105.60 yen oldu. Euro da 1.1021 dolara kadar düşmesinin ardından 1.1067 dolardan işlem gördü. Asya’da 
piyasaların hafif yükselmesine katkıda bulunan faktörlerden bir tanesi de Financial Times gazetesinin Japonya'da 
Softbank Group Corp.'un ARM Holdings PLC'yi GBP 23,4 milyara satın alacağı haberi oldu. Bugün ilerleyen saatlerde 
açıklanması beklenen anlaşma, Avrupa'da bugüne kadar gerçekleşen en büyük teknoloji satın almalarından bir tanesi 
olacak. 

Öte yandan Ankara’nın kontrolu tekrar ele aldığı açıklamaları yapmasına rağmen, birçok uluslararası havayolu 
Türkiye’ye uçuşlarını iptal etti. ABD Sivil Havacılık Kurumu, ABD'li şirketlerin İstanbul ve Ankara'dan kalkan veya bu 
kentlere giden uçuşlarını 31 Ağustos'a kadar iptal etti. Uçuş yasağına İstanbul Atatürk ve Sabiha Gökçen havalimanları 
ile Ankara Esenboğa Havalimanı'ndan direkt ya da aktarmalı olarak gelen tüm uçuşlar dahil edildi. Bu süreçte ABD'ye 
uçması gereken yolcuların Türkiye'den gelmek yerine uçuşlarını değiştirerek başka bir ülkeden ABD'ye seyahat 
etmelerini önerdi. 15 Ağustos’ta gözden geçirme yapılacağını hatırlatalım. 

Salı günü TCMB’ndan faiz kararı bekleniyor. Cuma akşamı öncesinde faiz beklentimiz üst bandta 50 baz puanlık bir 
düşüş yönündeydi. Ancak bugün va yarın özellikle döviz piyasasının gelişmelere vereceği tepki dikkatle izlenecektir.  
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul    Tel: +90 (212) 317 69 00  Faks: +90 (212) 317 69 32  

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak 

herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı 

sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve 

eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer 

alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih 

itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici 

nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin 

sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, 

alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 

Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy   Koordinatör  levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan   Koordinatör  hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

Mehmet Akif Daşıran  Müdür Yrd.  akif.dasiran@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 39 

Can Uz    Başekonomist  can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

 

Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür   nuri.sevgen@yf.com.tr   +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner   Müdür Yrd.  goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 70 

Kamer Külek   Uzman Yrd.  kamer.kulek@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 47 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

Pervin Bakankuş  Müdür    pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24   

Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Fındıklı   +90 (212) 334 98 00   

Bursa  +90 (224) 224 47 47   Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00  

İzmir  +90 (232) 441 80 72   Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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